
ŻORSKIE CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 
os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

tel. (032) 435 51 11    e-mail: biuro@cop.zory.pl 
www.cop.zory.pl 

 
 

 

 
 

NIP 651-16-68-765             Nr konta: ING Bank Śląski o/Żory 
Regon 240635860          03 1050 1676 1000 0023 1686 6462 
 

ES.2712.11.2.2021.JB 

Sporządzono w Żorach dnia 18.05.2021 r.        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: Przedstawienia oferty cenowej na wykonywanie czynności pracownika 

gospodarczego w Leśnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej „Park Piaskownia”, położonym 

w Żorach przy ul. Bocznej w soboty, niedziele i święta. 

Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych, zwane dalej „Zamawiającym”, działając zgodnie 

z postanowieniami „Regulaminu udzielania zamówień do kwoty 30.000 Euro w Żorskim 

Centrum Organizacji Pozarządowych”  (ŻCOP.1200.25.2019 z dnia 28.11.2019 r.), informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na wykonywanie czynności pracownika gospodarczego 

w Leśnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej „Park Piaskownia”, położonym w Żorach przy 

ul. Bocznej w soboty, niedziele i święta. 

Zamawiający wybrał ofertę Pana Marcina Słodczyk zamieszkałego w Żorach, który 

Uzasadnienie: Do Zamawiającego wpłynęła tylko jedna oferta. Oferta spełnia wymagania 

zapytania ofertowego, a zaproponowana cena mieści się w kwocie przeznaczonej przez 

Zamawiającego na realizację zamówienia. O wyborze wykonawcy zdecydowała korzystna 

cena brutto 25,00 zł za jedną godzinę usługi. 

 

 

 

Sporządziła: Starszy referent Klaudia Jamroz, 18.05.2021 r.  

Zatwierdził: dyrektor Adam Grześkiewicz, 18.05.2021 r.  

 

mailto:biuro@cop.zory.pl
http://www.cop.zory.pl/

